Nedis.de/HTIP350WTW
 Datenblatt | SmartLife
350 W | 1 Hitzeeinstellung | Verstellbares Thermostat |
Fernbedienung | IP44 | Weiss
Marke: Nedis  | Artikelnummer: HTIP350WTW  | Product EAN number: 5412810444304
 Produkteigenschaften
 an der Wand montierbar  Ja
 Anzahl der Heizbetriebsarten  1 Heizmodus
 Anzahl der Produkte im Karton  1 Stück
 Anzahl der Wärmeeinstellungen  1 Hitzeeinstellung
 Anzeige  Ja
 App erhältlich für  Android™
 IOS
 Art des Heizgerätes  Infrarot-Heizplatte
 Batterien enthalten  Ja
 Batterietyp – Energie  CR2025
 Betriebstemperaturbereich  0 - 37 °C
 Beweglich  Ja
 Ein-/Ausschalter  Ja
 Eingangsspannung  220 - 240 V AC 50/60
Hz
 Erfordeliche Batterien (enthalten)  1x CR2025
 Farbe  Weiss
 Fernbedienung  Ja
 Frostfrei Modus  Nein
 geeignet für Badezimmer  Ja
 geeignet für Platz bis zu  9 m²
 Heizelement  Carbon Crystal
 integrierte Griffe  Nein
 IP-Schutzart  IP44
 Kontrolle durch mobile App  Ja
 Kontrollleuchte  Nein
 Leistung  350 W
 Material  Kunststoff
 Metall
 maximale Antennenreichweite  2.5 dBi
 Maximale Sendeleistung  17.5 dBm
 Maximaler Energieverbrauch  350 W
 Mit Füßen  Ja
 mit Rollen  Nein
 Netzkabellänge  1.80 m
 Netzstecker  Typ F (CEE 7/7)
 Programmierbar  Ja
 Sendefrequenzbereich  2400 - 2483.5 MHz
 Stolperschutz  Nein
 Stromquellentyp Netzstromversorgung
 Timer  Ja
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode HTIP350WTW
EAN single product: 5412810444304
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung Giftbox
Verpackungsinhalt Intelligentes Infrarot-Heizpaneel
2 x Ständer
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 105 mm 655 mm 655 mm 5580 g